Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования

«АВТОШКОЛА»

Россия, 652715, г. Киселёвск Кемеровской обл., ул. Краснобродская, д. 2а

Тел./факс:(384-64) 5-66-76;e-mail: avtoshkola1@rambler.ru

ПРИКАЗ

Об охране жизни и здоровья обучающихся а автошколе

г.Киселевск                                                                          09.01.2021г.

В целях реализации ст.51 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Приказываю:

1. Утвердить Правила внутреннего поведения курсантов в АНО ДПО

«Автошкола».

2. Запретить учащимся АНО ДПО «Автошкола»

- курить в помещениях Автошколы;

- приносить с собой в помещения легковоспламеняющиеся, взрывчатые

вещества, вещества, имеющие едкий запах;

-  приносить и употреблять спиртные, наркотические и психотропные

вещества;

- наносить вред учебному и техническому оборудованию Автошколы;

- не включать электроприборы без разрешения преподавателя или

методиста.

   3.     Обязать преподавательский состав АНО ДПО «Автошкола» следить за

соблюдением техники безопасности.

   4.     Назначить ответственного за соблюдением мер противопожарной

безопасности.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор АНО ДПО «Автошкола» _______________ С.С Муравьев

mailto:avtoshkola1@rambler.ru